Elecciones Municipales Junio 1987

Resultados electorales en Fuertescusa

Poblacién de Derecho:

Namero de Mesas:
Censo Electoral:
N©° Votantes:

Abstencion:

Votos Validos:
Votos Nulos:
Votos Blancos:

Votos a Candidaturas:

Candidatura
PSOE

PSOE

PSOE

PSOE

AP

AP

AP

AP

AP

131

122

94

28

92

91

Fuente: Ministerio del Interior

77,05%
22,85%

97.,87%
2,12%
1,06%

96,81%

Hora

14:00
18:00
20:00

Candidato

SEBASTIAN VALIENTE JIMENEZ
FULGENCIO POYATOS HERRANZ

JOSE M ASTURRIOZ BACHILLER
EMILIO SALMERON GOMEZ

JESUS JIMENEZ SOLANILLA
HERMENEGILDO BACHILLER HERRANZ
CASTOR MOLINERO JIMENEZ
AGUSTIN ARIAS HERRAIZ

JESUS GARCIA SEGURA

Participacion
Votantes
0
0]
94

Votos
56
54
54
51
35
32
30
24
21

Porcentaje
0,00%
0,00%

81,88%

Elegido
S
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