Elecciones Municipales Junio 1987

Resultados electorales en Fuertescusa

				Participación		n
oblación de Derecho:	131			Hora	Votantes	
úmero de Mesas:	1			14:00	0	
enso Electoral:	122			18:00	0	
o Votantes:	94	77,05%		20:00	94	
bstención:	28	22,85%				
tos Válidos:	92	97,87%				
otos Nulos:	2	2,12%				
otos Blancos:	1	1,06%				
otos a Candidaturas:	91	96,81%				

Candidatura	Candidato	Votos	Elegido
PSOE	SEBASTIAN VALIENTE JIMENEZ	56	S
PSOE	FULGENCIO POYATOS HERRANZ	54	S
PSOE	JOSE M ASTURRIOZ BACHILLER	54	S
PSOE	EMILIO SALMERON GOMEZ	51	S
AP	JESUS JIMENEZ SOLANILLA	35	S
AP	HERMENEGILDO BACHILLER HERRANZ	32	N
AP	CASTOR MOLINERO JIMENEZ	30	N
AP	AGUSTIN ARIAS HERRAIZ	24	N
AP	JESUS GARCIA SEGURA	21	N

Fuente: Ministerio del Interior